



§ 16

Entledigande och begäran om ny sammanräkning samt fyllnadsval för uppdrag som ledamot i kommunfullmäktige och ledamot i kommunfullmäktiges valberedning
Dnr KS/2019:83

Beslut

Kommunfullmäktige entledigar Maria Andersson (C) från och med 8 mars 2019 från uppdraget som ledamot i kommunfullmäktige.

Kommunfullmäktige tillskriver Länsstyrelsen i Hallands län att ny ledamot efter Maria Andersson (C) utses genom ny sammanräkning.

Kommunfullmäktige entledigar Maria Andersson (C) från och med 8 mars 2019 från uppdraget som ledamot i kommunfullmäktiges valberedning.

Kommunfullmäktige bordlägger val av ny ledamot i kommunfullmäktiges valberedning till nästkommande sammanträde.

Sammanfattning av ärendet

Maria Andersson (C) har inkommit med en begäran om att entledigas från sitt uppdrag som ledamot i kommunfullmäktige och från uppdraget som ledamot i kommunfullmäktiges valberedning.

Kommunfullmäktiges valberedningens förslag

Kommunfullmäktige bordlägger val av ny ledamot i kommunfullmäktiges valberedning till nästkommande sammanträde.

Beslutsgång

Ordförande Anders Ekström (M) ställer först proposition på om kommunfullmäktige kan besluta att entlediga Maria Andersson (C) från och med 8 mars 2019 från uppdraget som ledamot i kommunfullmäktige samt att tillskriva Länsstyrelsen i Hallands län om ny sammanräkning, och finner att kommunfullmäktige bifaller det.

Ordföranden ställer sedan proposition på om kommunfullmäktige kan besluta att entlediga Maria Andersson (C) från och med 8 mars 2019 från uppdraget som



ledamot i kommunfullmäktiges valberedning, och finner att kommunfullmäktige bifaller det.

Ordföranden ställer sedan proposition på om kommunfullmäktige kan besluta bordlägga val av ny ledamot i kommunfullmäktiges valberedning till nästkommande sammanträde, och finner att kommunfullmäktige bifaller det.

Beslutet skickas till

Maria Andersson (C), Länsstyrelsen i Hallands län, kommunfullmäktiges valberedning, Kommunledningskontoret: Troman, Lex, Service: lön

Från: Maria Andersson [REDACTED]

Skickat: den 5 februari 2019 10:39

Till: Patrik Johansson <patrik.johansson2@kungsbacka.se>

Ämne: Avsägelse

Hej,

Jag avsäger mig mitt ledamotskap i Kungsbacka Kommunfullmäktige samt ledamotskapets i kommunfullmäktiges valberedning från och med [den 8 mars 2019](#), då jag flyttar från kommunen.

Med vänliga hälsningar

Maria Andersson (C)

[REDACTED]